
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa dodatkowego sprzętu kwaterunkowego.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJSKOWY ZARZĄD INFRASTRUKTURY

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630153003

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 92/98

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-716

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wzi.szp@ron.mil.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wzipoznan.wp.mil.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00230031/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-12 15:06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00199583/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.5. Wartość zamówienia

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
390240,66

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00230031/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4.1.5. Kod waluty

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
PLN

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
XI. Wymagania dotyczące wadium
1. Wadium wynosi: 3 700,00 zł (słownie: trzy tysiące siedemset złotych);
2. Wadium może być wniesione w formach przewidzianych w art. 97 ust. 
7 ustawy Pzp.
3. W przypadku wniesienia wadium w formie pieniężnej, należy je wnieść przelewem na konto
Wojskowego Zarządu Infrastruktury: NBP O/O POZNAŃ NR 79 1010 1469 0048 4813 9120
0000, z dopiskiem w przelewie: Dostawa dodatkowego sprzętu kwaterunkowego do dnia
15.10.2021r.
4. Zamawiający zaleca, aby w przypadku wniesienia wadium w formie:
� pieniężnej - dokument potwierdzający dokonanie przelewu wadium został załączony do oferty;
� innej niż pieniądz - musi być złożone wraz z ofertą w postaci oryginału (np. oryginał gwarancji
ubezpieczeniowej) w formie elektronicznej, podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym
przez jego wystawcę (upoważnionego przedstawiciela Gwaranta). Zamawiający żąda, aby w
przypadku wnoszenia wadium w formie innej niż pieniężna, oryginał dokumentu w formie
elektronicznej, został załączony do oferty wraz z innymi dokumentami (plikami) skompresowany
do jednego pliku. 
� Z treści gwarancji/poręczenia winno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie
zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do
wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6
ustawy Pzp;
5. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy lub złożył
wniosek o zwrot wadium w przypadku o którym mowa w art. 98 ust. 3 zostanie odrzucona (na
podstawie art. 226 ust. 1. pkt. 14 ustawy Pzp)
6. Okoliczności i zasady zwrotu wadium, jego przepadku oraz zasady jego zaliczenia na poczet
zabezpieczenia należytego wykonania umowy określa ustawa Pzp.

Po zmianie: 
XI. Wymagania dotyczące wadium
1. Wadium wynosi: 3 700,00 zł (słownie: trzy tysiące siedemset złotych);
2. Wadium może być wniesione w formach przewidzianych w art. 97 ust. 
7 ustawy Pzp.
3. W przypadku wniesienia wadium w formie pieniężnej, należy je wnieść przelewem na konto
Wojskowego Zarządu Infrastruktury: NBP O/O POZNAŃ NR 79 1010 1469 0048 4813 9120
0000, z dopiskiem w przelewie: Dostawa dodatkowego sprzętu kwaterunkowego do dnia
22.10.2021r.
4. Zamawiający zaleca, aby w przypadku wniesienia wadium w formie:
� pieniężnej - dokument potwierdzający dokonanie przelewu wadium został załączony do oferty;
� innej niż pieniądz - musi być złożone wraz z ofertą w postaci oryginału (np. oryginał gwarancji
ubezpieczeniowej) w formie elektronicznej, podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym
przez jego wystawcę (upoważnionego przedstawiciela Gwaranta). Zamawiający żąda, aby w
przypadku wnoszenia wadium w formie innej niż pieniężna, oryginał dokumentu w formie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00230031/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



elektronicznej, został załączony do oferty wraz z innymi dokumentami (plikami) skompresowany
do jednego pliku. 
� Z treści gwarancji/poręczenia winno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie
zgłoszone przez Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie Gwaranta do
wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w art. 98 ust. 6
ustawy Pzp;
5. Oferta Wykonawcy, który nie wniesie wadium lub wniesie w sposób nieprawidłowy lub złożył
wniosek o zwrot wadium w przypadku o którym mowa w art. 98 ust. 3 zostanie odrzucona (na
podstawie art. 226 ust. 1. pkt. 14 ustawy Pzp)
6. Okoliczności i zasady zwrotu wadium, jego przepadku oraz zasady jego zaliczenia na poczet
zabezpieczenia należytego wykonania umowy określa ustawa Pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-15 11:00

Po zmianie: 
2021-10-22 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-15 11:05

Po zmianie: 
2021-10-22 11:05

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00230031/01 z dnia 2021-10-12

2021-10-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa dodatkowego sprzętu kwaterunkowego.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: WOJSKOWY ZARZĄD INFRASTRUKTURY
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 630153003
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Kościuszki 92/98
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-716
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wzi.szp@ron.mil.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wzipoznan.wp.mil.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Obrona

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00230031/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-12 15:06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00199583/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



